Docentes Contratados das Componentes Técnico-Artísticas do Ensino Artístico Especializado
Escola Artística António Arroio

| Rua Coronel Ferreira do Amaral – 1900-165 Lisboa |
|Telemóvel: 934 620 617| |contratados.te.antonioarroio@gmaill.com |

Docentes Contratados das Componentes Técnico-Artísticas do Ensino Artístico Especializado
Escola Artística António Arroio

Lisboa, 30 de Outubro de 2018

Exmo Senhor
Prof. Dr. Alexandre Quintanilha
Presidente da Comissão de Educação e Ciência
Assembleia da República
1249-068 LISBOA

Exmo Senhor Presidente

Prof. Dr. Alexandre Quintanilha

Os docentes contratados das componentes técnico-artísticas do ensino artístico

especializado da escola Artística António Arroio, agradecem a atenção para a exposição em anexo

que remetemos.

Manifestam ainda total disponibilidade para mais esclarecimentos e o desejo de serem

recebidos por V.Exa.

Os docentes acima referidos solicitam e agradecem a disponibilidade de V. Exa.

Ficando na expetativa do vosso melhor acolhimento,

Subscrevemo-nos com consideração e respeito